

Dodatek 1 SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy u objednatele: **0122017**

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následující zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Objednatel: Město Nýrsko
Náměstí 121
340 22 Nýrsko
IČ: 00255921, DIČ: CZ00255921
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 19-1322351/0100
zastoupený Ing. Miloslavem Rubášem, starostou

zastoupené: POVED s. r. o.
se sídlem: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,
oddíl C, vložka 24706
IČ: 29099846, DIČ: CZ29099846
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 5003009011/5500
jednající Ing. Zdeňkou Kmochovou, jednatelkou

Zhotovitel: Area Projekt s.r.o.
se sídlem/místem podnikání: Chudenická 1059/30 Hostivař, 102 00 Praha 10
zasílací adresa: Míru 21, 337 01 Rokycany
statutární zastoupení: Ing. Petr Černý, jednatel
obchodní rejstřík, příp. jiná evidence: zapsaná u Městského soudu Praha, oddíl C,
vložka 210774
IČ: 26414422
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 35-7285350267/0100
odpovědný zaměstnanec zajišťující řádné plnění smlouvy: Ing. Tomáš Černý

I.

1. Smluvní strany se dohodly, že ve smlouvě o dílo – na zhotovení projektové dokumentace pro **Přestupní uzel Nýrsko** se v čl. II Cenová ujednání změnila celková cena za dílo:
 - Navýšení smluvené ceny za dílo, a to na zpracování dokumentace kanalizace a veřejného osvětlení pro územní a stavební řízení o částku 49 900,- bez DPH.

a) Zpracování dokumentace kanalizace pro územní rozhodnutí, zajištění stanovisek dotčených orgánů státní správy, podání žádosti o územní rozhodnutí (FÁZE 1)

Cena bez DPH činí:	12 000 Kč
DPH 21% činí:	2 520 Kč
Cena včetně DPH činí:	14 520 Kč

(slovy: čtrnácttisícpětsetdvacet korun českých).

b) Získání pravomocného územního rozhodnutí kanalizace (FÁZE 1 IČ)

Cena bez DPH činí:	5 000 Kč
DPH 21% činí:	1 050 Kč
Cena včetně DPH činí:	6 050 Kč

(slovy: šesttisícpadesát korun českých).

c) Zpracování dokumentace kanalizace pro stavební povolení, zajištění stanovisek dotčených orgánů státní správy, podání žádosti o stavební povolení (FÁZE 2)

Cena bez DPH činí:	17 400 Kč
DPH 21% činí:	3 654 Kč
Cena včetně DPH činí:	21 054 Kč

(slovy: dvacetjednatísícpadesátčtyři korun českých).

d) Získání pravomocného stavebního povolení (FÁZE 2 IČ)

Cena bez DPH činí:	5 000 Kč
DPH 21% činí:	1 050 Kč
Cena včetně DPH činí:	6 050 Kč

(slovy: šesttisícpadesát korun českých).

a) Zpracování dokumentace veřejného osvětlení pro územní rozhodnutí (FÁZE 3)

Cena bez DPH činí:	10 500 Kč
DPH 21% činí:	2 205 Kč
Cena včetně DPH činí:	12 705 Kč

(slovy: dvanácttisícšedmsetpět korun českých).

III.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 20. 11. 2018, a to v termínech do 31. 5. 2018 podat žádost pro získání územního rozhodnutí a do 20. 11. 2018 podat žádost o stavební povolení. Zhotovitel předá objednateli dílo v osmi vyhotoveních.

IV.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že je možné sjednat úhradu za dílčí plnění (tím se rozumí ucelená část díla jako např. průzkumové práce, koncept technického řešení apod.), výše úhrady bude dohodnuta mezi objednatelem a zhotovitelem, a bude potvrzena v předávacím protokolu. Zbýlá část ceny bude uhrazena po předání kompletního díla.
2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli po předání dokončené dokumentace kanalizace pro vydání územního rozhodnutí na jeho účet (viz shora) dílčí platbu ve výši 100 % z ceny FÁZE 1.
3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli po vydání územního rozhodnutí kanalizace dílčí platbu ve výši 100 % z ceny FÁZE 1 IČ.
4. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli po předání dokončené dokumentace kanalizace pro vydání stavebního povolení na jeho účet (viz shora) dílčí platbu ve výši 100 % z ceny FÁZE 2.
5. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli po vydání stavebního povolení dílčí platbu ve výši 100 % z ceny FÁZE 2 IČ.
6. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli po předání dokončené dokumentace veřejného osvětlení pro vydání územního rozhodnutí na jeho účet (viz shora) dílčí platbu ve výši 100 % z ceny FÁZE 3.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po 2 stejnopisech.

V Plzni dne

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Ing. Zdeňka Kmochová
jednatelka

.....
Ing. Petr Černý
jednatel

